УТВЕРЖДАЮ

Председатель
Общественного совета
г.Изб^баш

(аитбеков С.М.

17.09.2021 г.

ПРОТОКОЛ № 1
заседания Общественного совета по независимой оценке качества условий

предоставления услуг учреждениями образования городского
округа «город Избербаш»

Присутствовали:
Председатель Общественного совета - Даитбеков С.М.
Заместитель представителя Общественного совета - Муталибова Д.А.
Секретарь Общественного совета - Ахмедова А.С.
Члены Общественного совета - Абдусалимов А.А.

Нурмагомедова И.С.
Ибрагимов М.А.
Ибрагимов А.М.

Повестка дня:
1. Утверждение технического задания на оказание услуг по сбору, обобщенному
анализу информации для проведения Общественным советом по независимой оценке
качества условий предоставления услуг учреждениями образования городского округа
«город Избербаш» в 2021 году.

По первому вопросу слушали:
Председателя Общественного совета Даитбекова С.М., который сообщил
присутствующим о том, что необходимо разработать техническое задание оказания
услуг по сбору, обобщению и анализу информации для проведения Общественным
советом по независимой оценке качества условий предоставления услуг учреждениями
образования городского округа «город Избербаш».

Решили:
1. Утвердить техническое задание на оказание услуг по сбору, обобщению и анализа
информации для проведения Общественным советом независимой оценки качества
оказания социальных услуг в сфере образования в 2021 г. Список учреждения
прилагается, (приложение № 1).

Протокол вела: ^ А.С. Ахмедова

"в»"

Приложение

Перечень организаций городского округа «город Избербаш»,
в отношении которых в 2021 году запланировано проведение независимой

оценки качества образования:

№ Наименование 0 0 Адрес

1.

Муниципальное казенное
образовательное учрежде чие «Средняя
общеобразовательная школа №1»
г.Избербаш Республики Дагестан

368502. РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН, ГОРОД
ИЗБЕРБАШ, УЛИЦА Г.АЗИЗОВА. ДОМ 22

2.

Муниципальное казенное
образовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа №2»
г.Избербаш Республики Дагестан

368502, РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН. ГОРОД
ИЗБЕРБАШ, УЛИЦА Г.ГАМИДОВА. 7

3.

Муниципальное казенное
образовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа №3»
г.Избербаш Республики Дагестан

368502, РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН. ГОРОД
ИЗБЕРБАШ, УЛИЦА МИЧУРИНА, 12

4.

Муниципальное казенное
образовательное учрежде ^ие «Средняя
общеобразовательная школа №8»
г.Избербаш Республики Дагестан

368502, РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН. ГОРОД
ИЗБЕРБАШ, УЛИЦА М.ГАДЖИЕВА, 64

5.
Муниципальное казенное
образовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 10»
г.Избербаш Республики Дагестан

368502, РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН, ГОРОД
ИЗБЕРБАШ, ПРОСПЕКТ ЛЕНИНА, 6

6.
Муниципальное казенное
образовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа №11»
г.Избербаш Республики Дагестан

368502, РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН, ГОРОД
ИЗБЕРБАШ, УЛИЦА МАЯКОВСКОГО,! 19

7.

Муниципальное казенное
образовательное учрежде 1ие «Средняя
общеобразовательная школа №12»
г.Избербаш Республики Дагестан

368502, РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН. ГОРОД
ИЗБЕРБАШ, УЛИЦА ПОБЕДЫ, 19

8.

Муниципальное казенное
образовательное учреждение
«Избербашская школа -интернат 3-4
видов» г.Избербаш Республики
Дагестан

368502, РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН, ГОРОД
ИЗБЕРБАШ, УЛИЦА ЧАПАЕВА, 15